
 
 

   1 

 
 

 
 
Vyřizuje/tel. Ing. et Ing. Miroslav Haman / 545 135 252   V Brně, dne 18. 1. 2017 
 
 

Věc: Veřejná zakázka: 

„Rámcová dohoda na zajištění mobilních komunikačních služeb pro MENDELU 2017 - 2020“ 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace (2) 

 

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace 
nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli 
dotaz k zadávacím podmínkám, vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace 
je poskytováno na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných 
zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata.  
 
Zadavatel obdržel dne 17. 1. 2017 otázky dodavatele 
 
 
Otázka č. 2:  
 
prosím o upřesnění k ZD: 
 
v bodě 6.12 je nepřímo zmíněn požadavek na uvedení nabídkové ceny na krycím listě, tam ovšem 
není pro tuto položku místo. Prosím o opravu dokumentu popř. o sdělení, zda je nutné cenu na 
krycím listě uvádět. 
 
Odpověď zadavatele č. 2:  
 
Zadavatel zveřejňuje vzory příloh, aby dodavatelům co nejvíce usnadnil podání nabídek. Dodavatelé 
nejsou nuceni použít zveřejněný vzor, ale je nutné dodržet rozsah požadovaných informací, tedy není 
nutné na krycí list uvádět nabídkovou cenu. Pokud by však dodavatel použil vlastní krycí list, kde 
bude cena uvedena, pak platí ustanovení odstavce 6.12 zadávací dokumentace. 
 
 
Otázka č. 3:  
 
Prosím o upřesnění adres některých lokalit uvedených v příloze č. 1, uvedený formát GPS souřadnic 
může vést k chybné interpretaci polohy, prosím tedy o spárování polohy s adresou nebo použití GPS 
formátu dle přílohy. 
 
 
 

 
 
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
 
 



 
 

   2 

 
 
Odpověď zadavatele č. 3:  
 
Přiřazení adres: 
 
Brno             N 49°21’, E 16°61’ Zemědělská 1665/1, Brno 

Křtiny          N 49°29’70“, E 16°74’17“ Křtiny 1 

Areál Dykových školek             N 49°31’85”, E 16°73’03” Křtiny 175 

 
Zadavatel však upozorňuje dodavatele, že se ve všech případech jedná o areály, tedy GPS nemusí 
vždy odpovídat budově, na které je umístěno číslo popisné. 
 
 
 
 
                                                                                                                          ……….…….……………..…………………………………. 

            Mgr. Iveta Farkačová 
         na základě plné moci ze dne 15. 7. 2016 

vedoucí oddělení veřejných zakázek 
                       rektorát 
     Mendelova univerzita v Brně 


		2017-01-18T07:49:43+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




